
Melsen Hoxhaj

NA/24, p 

SHOQERIA "HOSPITALITY SERVICES" SH.P.K.
Rruga Sall Butka, Pallati 13, Apartamenti 24,
Njesia Bashkiake Nr.7, Tirane

VENDIM
I ASAMBLESE SE PERGJITHESHME TE SHOQERISE

"HOSPITALITY SERVICES" SH.P.K.

Sot ne daten 08 Mars 2021, asambleja e pergjitheshme e "HOSPITALITY SERVICES" Sh.p.k., person juridik
i te drejtes Shqipetare, regjistruar prane Qendres Kombetare te Regjistrimit ne 19/02/202 me NIPT: M01419010N, ne
seline e shocierise te ndoclhur ne adresen Rruga Sail Butka, Pallati 13, Apartamenti 24, Njesia Bashkiake Nr.7, Tirane, ne
prezence te ortakeve Melsen Hoxhaj me Nr. personal I01004055N dhe Amarildo Nuhaj me Nr personal I85514083H, pasi
mori ne shqyrtim rendin e dites te caktuar nga administratori i shoqerise per shperndarjen e fitimit te Vitit 2020 ne formen
e Dividentit;

KONSTATOI SE: 

- Ne vitin 2020 shoqeria ka rezultuar me fitimi ne shumen 405,697 leke i cili u destinua per aktive afatshkurtra.

Ne lidhje me me Fimin e Vitit 2020 ne shumem prej 405,697 leke, ortaket u shprehen ne asamblene e
pergjithshme per shperndarjen e fitimit te vitit 2020 ne formen e Dividentit.

Pas diskutimit ne lidhje me ceshtjet e rendit te dites, ne mbeshtetje te Statutit te shoqerise, Ligjit Nr,9901 date

14.04.2008 "Per Tregtaret dhe Shoqerite Tregtare", i ndryshuar, te Ligjit Nr.8438, date 28.12.1998 "Per Tatimin mbi te

Ardhurat", te Ligjit nr. Nr.9723, date 03.05.2007 "Per Qendren Kombetare te Regjistrimit" i ndryshuar", Asambleja

VENDOSI: 
•

- Miratimin e shperndarje si divident te fitimit te Vitit 2020 ne shumen 405,697 leke.

- Vendimi te depozitohet ne Qendren e Kombetare te Biznesit dhe ne institusionet Tatimore, sipas percaktimeve te

legjislacionit perkates, si dhe mbajtjen dhe derdhjen e tatimit ne burim sipas normave fiskale perkatese.

Vendimi u mor nga Asambleja e pergjithshme

Amarildo Nuhaj


